[image: image1.png]

	Усть-Ярульский сельский совет депутатов

                              Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	     16.07.2018
	с. Усть-Яруль

	    №86

О внесении изменений в решение от 06.11.2015 г. №2 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Ярульский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район.
 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Усть-Ярульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.  Внести в решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 06.11.2015г. № 2 «О передаче осуществления части полномочий» следующие изменения и дополнения:

          1.1. Пункт 1 соглашения  дополнить подпунктом 1.10. следующего содержания:

          «1.10.Осуществление внутреннего финансового контроля бюджета поселения »
            2. Внести изменения в Соглашение о передаче осуществления части полномочий, указанные в п.1 настоящего решения, органа местного самоуправления муниципального образования Усть-Ярульский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район от 02.11.2015 г.№15/1
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

           4. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его         опубликования в печатном издании «Усть-Ярульский вестник» Усть-Ярульского сельсовета.

Глава Усть-Ярульского сельсовета                                             М.Д. Дезиндорф